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Wyniki konkursu ofert na wsparcie w 2021 roku realizacji przez organizacje pozarządowe i inne uprawnione podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
zadań publicznych z zakresu działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów
i współpracy między społeczeństwami.
	Lp.
	Nazwa oferenta
	Tytuł projektu
	Wnioskowana dotacja

(w zł)
	Średnia ocena

   / 57
	Propozycja komisji

(w zł)

	1.
	Stowarzyszenie Klub Przyjaciół Potsdamu
	Rewizyta Opole Club Potsdam
	6.300
	45.00
	6.300

	2.
	Towarzystwo Przyjaciół Opola
	Wyjazd na zaproszenie do Mulheim - 25. lat Partnerstwa
	12.500
	42.50
	12.500

	3.
	Fundacja „Radośnie i na sportowo”
	Współpraca sportowa z Ivano - Frankivsk
	14.300
	42.25
	14.300

	RAZEM
	33.100
	x
	33.100


Komisja Konkursowa odrzuciła ze względu na błędy formalne następujące oferty:

	Lp.
	Nazwa oferenta
	Tytuł projektu
	Wnioskowana dotacja

( w zł)
	Uwagi

	1.
	Fundacja Instytut Białowieski
	Centrum Zrównoważonego Rozwoju Rozwoju „Okrągły Stół dla Puszczy Białowieskiej”
	15.000 zł -76.500 zł
	Zgodnie z zapisami Regulaminu dotacji na realizację zadań w obszarze pożytku publicznego, zlecenie realizacji zadania publicznego jest możliwe, gdy zadanie publiczne spełnia łącznie następujące warunki:

1) jest zadaniem z obszaru pożytku publicznego;

2) wpisuje się w priorytet i rodzaj zadania, o którym mowa w ogłoszeniu o konkursie;

3) jest skierowane do mieszkańców Miasta lub realizuje interes Miasta;

4) organizacja pozarządowa prowadzi działalność statutową w danej dziedzinie.

Zadanie pn. Centrum Zrównoważonego Rozwoju „Okrągły Stół dla Puszczy Białowieskiej” spełnia jedynie ostatni warunek tj. „organizacja pozarządowa prowadzi działalność statutową w danej dziedzinie”

Ponadto wnioskowana wysokość dotacji jest niezgodna z ogłoszeniem 
o konkursie.
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